Toruń, dnia 07.08.2022 r.
SSM.DZP.200.139.2022
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na dostawę elektrody do stymulacji serca i sprzęt jednorazowego użytku.
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 8.08.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1
Część nr 2 pozycja 8 

Czy Zamawiający oczekuje aby chirurgiczny marker skórny był przeznaczony do kontaktu z naruszoną skórą (klasa IIa reguła 4) – przeznaczony do wyznaczania linii/obszarów nacięć chirurgicznych w obrębie powierzchni skóry pacjenta? Brak klasyfikacji wyrobu w klasie IIa, uniemożliwia jakikolwiek jego kontakt z naruszoną skórą, co znaczenie ogranicza możliwości jego zastosowania w polu operacyjnym. Marker niższej klasy (klasa I sterylna), nie może mieć jakiegokolwiek kontaktu z raną operacyjną.

Odpowiedź na pytanie nr 1
Minimalne warunki określono w swz.
Pytanie nr 2
Część nr 2 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 6,3l i następujących parametrach:

· Wymiary klapy: 16,5cm x 11cm

· Wymiar średnica - prostokąt 17cm x 12cm- góra, 12,3cm x 7,5cm-dół

· Wymiar otworu wrzut.- 15cm x 9cm

· Wysokość – 61,5 cm/62,5 cm z przykrywką? 
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 3
Część nr 2 pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści prezerwatywy pudrowane pakowane pojedynczo w saszetkę aluminiową? 

Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 4
Część nr 2 pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze a’144 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 5

Część nr 2 pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści szynę Zimmera w rozm. 200x30mm?
Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 6

Część nr 2 pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści szynę Zimmera w rozm. 250x40mm?
Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 7
Część nr 2 pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści zestaw o pojemności 25ml?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 8

Część nr 2 pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści zestaw 10ml bez kontroli siły ssania?  

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki sposób, że:

1) w Rozdziale 21 –„Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w pkt.21.1.  wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „9 września 2022 r. do godz. 10:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „13 września 2022 r. o godz. 10:00”,

2) w Rozdziale 21 –„Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w pkt. 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „9 września 2022 r. do godz. 12:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „13 września 2022 r. o godz. 12:00”,

3) w Rozdziale 22 –„Termin związania ofertą”, wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „8 października 2022 r..”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „ 12 października  2022 r.”
Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie.

Dnia 07.09.2022 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację swz zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania  www.med.torun.pl i miniPortalu.
